
1

PREFECTURE
REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°IDF-010-2016-08

PUBLIÉ LE  5 AOÛT 2016



Sommaire

Agence régionale de santé
IDF-2016-07-20-026 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de

faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au

rez-de-chaussée porte face gauche à l’entrée de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris

12ème.
 (9 pages) Page 3

IDF-2016-07-20-030 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de

faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au

rez-de-chaussée, porte droite sur rue de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème


(9 pages) Page 13

IDF-2016-07-20-027 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de

faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol,

dégagement du fond porte face au couloir de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris

12ème.
 (9 pages) Page 23

IDF-2016-07-20-029 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de

faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol,

dégagement du fond, 2ème porte gauche      
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à

Paris 12ème.
 (9 pages) Page 33

IDF-2016-07-20-028 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de

faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol,

porte sous escalier      
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.
 (9 pages) Page 43

IDF-2016-08-04-001 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au  2ème étage, porte

gauche, appartement n°423 de l’immeuble sis 37 rue du Château Landon à Paris 10ème.



(2 pages) Page 53

IDF-2016-08-03-001 - Arrêté déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 6ème

étage droite, 
porte face au-delà du couloir à droite
de l’immeuble sis 25 rue

Saint-Augustin à Paris 2ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin
 (9

pages) Page 56

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris
IDF-2016-08-02-032 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2011278-0008 du 5

octobre 2011 modifié portant nomination des membres du conseil d'administration de la

Caisse d'allocations familiales de Paris (2 pages) Page 66

IDF-2016-08-02-033 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2011294-0012 du 21

octobre 2011 modifié portant nomination des membre du conseil d'administration de la

Caisse d'allocations familiales des Yvelines (2 pages) Page 69

2



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-20-026

ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire

cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du

local situé au rez-de-chaussée porte face gauche à l’entrée

de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-026 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée porte face
gauche à l’entrée de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

3



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-026 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée porte face
gauche à l’entrée de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

4



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-026 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée porte face
gauche à l’entrée de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

5



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-026 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée porte face
gauche à l’entrée de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

6



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-026 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée porte face
gauche à l’entrée de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

7



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-026 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée porte face
gauche à l’entrée de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

8



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-026 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée porte face
gauche à l’entrée de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

9



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-026 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée porte face
gauche à l’entrée de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

10



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-026 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée porte face
gauche à l’entrée de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

11



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-026 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée porte face
gauche à l’entrée de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

12



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-20-030

ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire

cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du

local situé au rez-de-chaussée, porte droite sur rue de

l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-030 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée, porte droite
sur rue de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème

13



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-030 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée, porte droite
sur rue de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème

14



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-030 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée, porte droite
sur rue de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème

15



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-030 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée, porte droite
sur rue de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème

16



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-030 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée, porte droite
sur rue de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème

17



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-030 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée, porte droite
sur rue de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème

18



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-030 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée, porte droite
sur rue de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème

19



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-030 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée, porte droite
sur rue de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème

20



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-030 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée, porte droite
sur rue de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème

21



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-030 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au rez-de-chaussée, porte droite
sur rue de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème

22



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-20-027

ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire

cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du

local situé au sous-sol, dégagement du fond porte face au

couloir de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris

12ème.

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-027 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond
porte face au couloir de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

23



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-027 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond
porte face au couloir de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

24



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-027 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond
porte face au couloir de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

25



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-027 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond
porte face au couloir de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

26



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-027 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond
porte face au couloir de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

27



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-027 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond
porte face au couloir de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

28



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-027 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond
porte face au couloir de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

29



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-027 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond
porte face au couloir de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

30



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-027 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond
porte face au couloir de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

31



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-027 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond
porte face au couloir de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

32



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-20-029

ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire

cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du

local situé au sous-sol, dégagement du fond, 2ème porte

gauche      

de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-029 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond,
2ème porte gauche      
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

33



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-029 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond,
2ème porte gauche      
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

34



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-029 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond,
2ème porte gauche      
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

35



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-029 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond,
2ème porte gauche      
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

36



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-029 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond,
2ème porte gauche      
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

37



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-029 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond,
2ème porte gauche      
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

38



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-029 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond,
2ème porte gauche      
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

39



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-029 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond,
2ème porte gauche      
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

40



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-029 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond,
2ème porte gauche      
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

41



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-029 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, dégagement du fond,
2ème porte gauche      
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

42



Agence régionale de santé

IDF-2016-07-20-028

ARRÊTÉ

mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire

cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du

local situé au sous-sol, porte sous escalier      

de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-028 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, porte sous escalier    
 
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

43



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-028 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, porte sous escalier    
 
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

44



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-028 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, porte sous escalier    
 
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

45



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-028 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, porte sous escalier    
 
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

46



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-028 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, porte sous escalier    
 
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

47



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-028 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, porte sous escalier    
 
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

48



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-028 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, porte sous escalier    
 
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

49



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-028 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, porte sous escalier    
 
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

50



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-028 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, porte sous escalier    
 
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

51



Agence régionale de santé - IDF-2016-07-20-028 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Monsieur BIDEAULT Alain de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au sous-sol, porte sous escalier    
 
de l’immeuble sis 103 boulevard Soult à Paris 12ème.

52



Agence régionale de santé

IDF-2016-08-04-001

ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement

situé au  2ème étage, porte gauche, appartement n°423 de

l’immeuble sis 37 rue du Château Landon à Paris 10ème.

Agence régionale de santé - IDF-2016-08-04-001 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au  2ème étage, porte gauche, appartement
n°423 de l’immeuble sis 37 rue du Château Landon à Paris 10ème.

53



Agence régionale de santé - IDF-2016-08-04-001 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au  2ème étage, porte gauche, appartement
n°423 de l’immeuble sis 37 rue du Château Landon à Paris 10ème.

54



Agence régionale de santé - IDF-2016-08-04-001 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au  2ème étage, porte gauche, appartement
n°423 de l’immeuble sis 37 rue du Château Landon à Paris 10ème.

55



Agence régionale de santé

IDF-2016-08-03-001

Arrêté déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au

6ème étage droite, 

porte face au-delà du couloir à droite

de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème et

prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

Agence régionale de santé - IDF-2016-08-03-001 - Arrêté déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 6ème étage droite, 
porte face au-delà du couloir à droite
de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

56



Agence régionale de santé - IDF-2016-08-03-001 - Arrêté déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 6ème étage droite, 
porte face au-delà du couloir à droite
de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

57



Agence régionale de santé - IDF-2016-08-03-001 - Arrêté déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 6ème étage droite, 
porte face au-delà du couloir à droite
de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

58



Agence régionale de santé - IDF-2016-08-03-001 - Arrêté déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 6ème étage droite, 
porte face au-delà du couloir à droite
de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

59



Agence régionale de santé - IDF-2016-08-03-001 - Arrêté déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 6ème étage droite, 
porte face au-delà du couloir à droite
de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

60



Agence régionale de santé - IDF-2016-08-03-001 - Arrêté déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 6ème étage droite, 
porte face au-delà du couloir à droite
de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

61



Agence régionale de santé - IDF-2016-08-03-001 - Arrêté déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 6ème étage droite, 
porte face au-delà du couloir à droite
de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

62



Agence régionale de santé - IDF-2016-08-03-001 - Arrêté déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 6ème étage droite, 
porte face au-delà du couloir à droite
de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

63



Agence régionale de santé - IDF-2016-08-03-001 - Arrêté déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 6ème étage droite, 
porte face au-delà du couloir à droite
de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

64



Agence régionale de santé - IDF-2016-08-03-001 - Arrêté déclarant l’état d’insalubrité du logement situé au 6ème étage droite, 
porte face au-delà du couloir à droite
de l’immeuble sis 25 rue Saint-Augustin à Paris 2ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin

65



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

IDF-2016-08-02-032

Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2011278-0008 du

5 octobre 2011 modifié portant nomination des membres

du conseil d'administration de la Caisse d'allocations

familiales de Paris

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - IDF-2016-08-02-032 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2011278-0008 du 5 octobre 2011
modifié portant nomination des membres du conseil d'administration de la Caisse d'allocations familiales de Paris 66



5 rue Leblanc - 75911 PARIS CEDEX 15 
Standard : 01 82 52 40 00 - Site Internet : www.prefectures-regions.gouv.fr/ile-de-france 

 

 

 

 
PREFET DE LA REGION D’ILE-DE-FRANCE  

 
 
 

ARRETE  
 

portant modification de l’arrêté n° 2011278-0008 du 5 octobre 2011 modifié 
portant nomination des membres du conseil d’administration 

de la Caisse d’allocations familiales de Paris 
 

LE PREFET DE LA REGION D’ILE-DE-FRANCE 
PREFET DE PARIS 

OFFICIER DE LA LEGION D’HONNEUR 
OFFICIER DE L’ORDRE NATIONAL DU MERITE 

 
VU le code de la sécurité sociale et notamment les articles L212-2 pour les caisses 

d’allocations familiales et D231-2 à D231-5 du code de la sécurité sociale, 
 
VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à 

l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et départements, 
 
VU l’arrêté n° 2011278-0008 du 5 octobre 2011 modifié portant nomination des membres du 

conseil d’administration de la Caisse d’allocations familiales de Paris, 
 
VU  la désignation formulée par la Confédération française démocratique du travail (CFDT), 
 
SUR proposition de la cheffe de l’antenne interrégionale de la Mission nationale de contrôle et 

d’audit des organismes de sécurité sociale de Paris, 
 
 
 

ARRETE 
 

Article 1er 

 

Au point 1. b) de l’annexe à l’arrêté n° 2011278-0008 du 5 octobre 2011 modifié susvisé 
portant nomination des membres du conseil d’administration de la Caisse d’allocations 
familiales de Paris, les dispositions : 
 

« 1. Représentants des assurés sociaux 

b) Confédération française démocratique du travail (CFDT)  

TITULAIRE : Madame Josiane CHEVALIER 
TITULAIRE : Madame Marina GAPENNE 
SUPPLEANT : Monsieur Jean-Luc FRISE 
SUPPLEANTE : Madame Marcelle LE BIHAN » 
 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - IDF-2016-08-02-032 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2011278-0008 du 5 octobre 2011
modifié portant nomination des membres du conseil d'administration de la Caisse d'allocations familiales de Paris 67



- 2 - 
 

sont remplacées par les dispositions suivantes : 
  

« 1. Représentants des assurés sociaux 

b) Confédération française démocratique du travail (CFDT)  

TITULAIRE : Madame Josiane CHEVALIER 
TITULAIRE : Madame Marina PINESCHI-GAPENNE 
SUPPLEANTE : Madame Géraldine GORET 
SUPPLEANTE : Madame Marcelle LE BIHAN » 
 
 

Article 2 
 
Le préfet, secrétaire général pour les affaires régionales de la préfecture de la région         
d’Ile-de-France, préfecture de Paris et la cheffe de l’antenne interrégionale de la Mission 
nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale de Paris sont chargés, 
chacun pour ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des 
actes administratifs de la préfecture de la région d’Ile-de-France, préfecture de Paris. 
 
         
 
          
  Fait à Paris, le 2 août 2016 
 
 

Signé : 
Pour le préfet de région, et par délégation, 

le préfet, secrétaire général 
 pour les affaires régionales d’Ile-de-France, 

 
Yannick IMBERT 

 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - IDF-2016-08-02-032 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2011278-0008 du 5 octobre 2011
modifié portant nomination des membres du conseil d'administration de la Caisse d'allocations familiales de Paris 68



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

IDF-2016-08-02-033

Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2011294-0012 du

21 octobre 2011 modifié portant nomination des membre

du conseil d'administration de la Caisse d'allocations

familiales des Yvelines

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - IDF-2016-08-02-033 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2011294-0012 du 21 octobre 2011
modifié portant nomination des membre du conseil d'administration de la Caisse d'allocations familiales des Yvelines 69



5 rue Leblanc - 75911 PARIS CEDEX 15 
Standard : 01 82 52 40 00 - Site Internet : www.prefectures-regions.gouv.fr/ile-de-france 

 

 
 

PREFET DE LA REGION D’ILE-DE-FRANCE 
 

 
ARRETE 

 
portant modification de l’arrêté n° 2011294-0012 du 21 octobre 2011 modifié 

portant nomination des membres du conseil d’administration 
de la Caisse d’allocations familiales des Yvelines 

 
 

LE PREFET DE LA REGION D’ILE-DE-FRANCE, 
PREFET DE PARIS 

OFFICIER DE LA LEGION D’HONNEUR 
OFFICIER DE L’ORDRE NATIONAL DU MERITE 

 
VU  le code de la sécurité sociale et notamment les articles L212-2 pour les caisses 

d’allocations familiales et D231-2 à D231-5 du code de la sécurité sociale, 

VU  le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et départements, 

VU  l’arrêté n° 2011294-0012 du 21 octobre 2011 modifié portant nomination des membres 
du conseil d’administration de la Caisse d’allocations familiales des Yvelines, 

VU  la désignation formulée par l’Union nationale des associations familiales (UNAF) / 
Union départementale des associations familiales (UDAF), 

SUR proposition de la cheffe de l’antenne interrégionale de la Mission nationale de contrôle 
et d’audit des organismes de sécurité sociale de Paris, 

 
 

ARRETE : 
 

Article 1er 
 

Au point 4. de l’annexe à l’arrêté n° 2011294-0012 du 21 octobre 2011 modifié susvisé 
portant nomination des membres du conseil d’administration de la Caisse d’allocations 
familiales des Yvelines, les dispositions : 

 
« 4.Autres représentants 
 
Union nationale des associations familiales (UNAF) / Union départementale des 
associations familiales (UDAF) 
TITULAIRE :   Monsieur Xavier CHEDEVILLE 
TITULAIRE :   Monsieur Laurent, Maurice, Paul GIRY 
TITULAIRE :   Madame Maryvonne THYSS 
TITULAIRE :   Madame Armelle PERICARD 
SUPPLEANT : Monsieur Antoine d’AUDIFFRET 
SUPPLEANT : Monsieur Gérard, Gustave MOUCHARD 
SUPPLEANT : Monsieur Philippe MESNARD 
SUPPLEANTE :  Madame Régine, Paule DELACROIX »  
       

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - IDF-2016-08-02-033 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2011294-0012 du 21 octobre 2011
modifié portant nomination des membre du conseil d'administration de la Caisse d'allocations familiales des Yvelines 70



- 2 - 

 

 
 
 
      
sont remplacées par les dispositions suivantes : 
             
« 4.Autres représentants 
 
Union nationale des associations familiales (UNAF) / Union départementale des 
associations familiales (UDAF) 
TITULAIRE :   Monsieur Xavier CHEDEVILLE 
TITULAIRE :   Monsieur Laurent, Maurice, Paul GIRY 
TITULAIRE :   Madame Maryvonne THYSS 
TITULAIRE :   Madame Armelle PERICARD 
SUPPLEANT : Monsieur Jean-Marc PAVANI 
SUPPLEANT : Monsieur Gérard, Gustave MOUCHARD 
SUPPLEANT : Monsieur Philippe MESNARD 
SUPPLEANTE :  Madame Régine, Paule DELACROIX »  
 

Article 2 
 

Le préfet, secrétaire général pour les affaires régionales de la préfecture de la région        
d’Ile-de-France, préfecture de Paris et la cheffe de l’antenne interrégionale de Paris de la 
Mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale sont chargés, 
chacun pour ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil 
des actes administratifs de la préfecture de la région d’Ile-de-France, préfecture de Paris. 
 

 
  Fait à Paris, le 2 août 2016 
 

Signé : 
 

Pour le préfet de région, et par délégation, 
le préfet, secrétaire général 

pour les affaires régionales d’Ile-de-France, 
 

Yannick IMBERT 
 

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - IDF-2016-08-02-033 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2011294-0012 du 21 octobre 2011
modifié portant nomination des membre du conseil d'administration de la Caisse d'allocations familiales des Yvelines 71


